

संख्या:- आईसीडब्ल्यूए/बिल्डिंग/885/17/2017  
विश्व मामलों की भारतीय परिषद

सप्रू हाउस, नई दिल्ली

रखरखाव अनुभाग

अप्रचलित और पुराने स्टोर्स की सामग्री के निपटान के लिए नीलामी नोटिस

कार्य का नाम : अप्रचलित एवम मरम्मत से परे बिजली का सामान, पुराना furniture, पुराने UPS बैटरी सहित एवम split Air कंडीशनर इत्यादि वस्तुओं के निस्तारण / निपटान के लिए मोहरबंद निविदाएं

न्यूनतम आरक्षित मूल्य	रुपये 1,50,000/-
अग्रिम जमा धन राशि (EMD)	रुपये 15,000/-
वस्तुओं के निरीक्षण की तिथि व समय	20.12.2017 (सायं 2.00 से 3.00 बजे तक)
निविदा जमा करने की अंतिम तिथि व समय	27.12.2017 (सायं 3.00 बजे तक)
निविदा खोलने की तिथि व समय	27.12.2017 (सायं 3.30 बजे)
निरीक्षण के लिए संपर्क करें	श्री कमल सिंह बिष्ट, रख रखराव अनुभाग, 011-23317246

विश्व मामलों की भारतीय परिषद (आईसीडब्ल्यूए) अप्रचलित एवम मरम्मत से परे बिजली का सामान, पुराना furniture, पुराने UPS बैटरी सहित एवम split Air कंडीशनर इत्यादि वस्तुओं के निस्तारण / निपटान के लिए "जैसा है जहां है" के आधार पर उन एजेंसियों / ठेकेदारों से मोहरबंद निविदाएं आमंत्रित करता है जो CPCB/SPCB के दिशा निर्देशों के आधार पर इसी प्रकार के कार्य में अनुभव रखते हैं। तथा ये सारा सामान विश्व मामलों की भारतीय परिषद, सप्रू हाउस, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली के परिसर में स्थित हैं।

कार्य का दायरा

कार्य के दायरे में अप्रचलित एवम मरम्मत से परे बिजली का सामान, पुराना furniture, पुराने UPS बैटरी सहित एवम split Air कंडीशनर इत्यादि वस्तुओं के निस्तारण / निपटान तथा सामान को तौलना, पैकिंग, लोडिंग व ट्रांसपोर्टेशन इत्यादि शामिल है। सम्मान की सम्पूर्ण सूची Annexure A में दी गयी है।

तकनीकी बोली

1. EMD राशि 15,000 / - रुपये "इंडियन काउंसिल ऑफ वर्ल्ड अफेयर्स" नई दिल्ली के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट / बैंकर चेक / पे ऑर्डर के रूप में जमा करना होगा।
2. वैट / पैन / जीएसटी पंजीकरण प्रमाणपत्र की प्रतिलिपि संलग्न करनी होगी
3. बोलीदाता के पंजीकरण और निगमन विवरण की प्रतिलिपि संलग्न करनी होगी
4. सीपीसीबी / एसपीसीबी के पंजीकरण के प्रमाण पत्र की प्रतिलिपि
5. बोलीदाता का संपर्क विवरण
6. अनुभव प्रमाण पत्र की प्रतिलिपि यदि अन्य मंत्रालयों / विभागों में ऐसा कोई भी काम किया है।
7. शपथ पत्र जिसमें लिखा होना चाहिए कि किसी कंपनी / फर्म / एजेंसी / केन्द्रीय / राज्य सरकार / पीएसयू द्वारा हमारी फर्म को कालीसूची में नहीं डाला है

### वित्तीय बोली

वित्तीय बोली को एनेक्शर बी में प्रारूप में उद्धृत किया जाना चाहिए। उद्धरण जीएसटी नंबर के साथ आंकड़े और शब्दों में लिखा होना चाहिए, यदि कोई हो।

### सामान्य नियम और शर्तें:

1.	सभी निविदाएं प्रस्तुत करने वाली फर्मों से अनुरोध किया जाता है कि वह अपने प्रतिनिधि से दिनांक 27 दिसम्बर, 2017 को 2 बजे से 3 बजे तक (दोपहर) सप्रू हाउस, बाराखम्बा रोड नई दिल्ली स्थित कार्यालय में आकर निस्तारण / निपटान से सम्बंधित की जाने वाली वस्तुओं का निरीक्षण कर सकते हैं। इसके उपरान्त किसी भी फर्म को निरीक्षण का मौका नहीं दिया जाएगा।
2.	निविदा डालने वाली फर्मों को दिनांक 20 दिसम्बर, 2017 को 2 बजे से 3 बजे तक (दोपहर) अवर सचिव, सप्रू हाउस, बाराखम्बा रोड नई दिल्ली स्थित कार्यालय में अन्य किसी भी जानकारी के लिए संपर्क किया जा सकता है।
3.	अप्रचलित वस्तुओं का न्यूनतम आरक्षित मूल्य रु. 1,50,000 / - है, यदि बोलीदाता का प्रस्ताव इस से कम है, तो इसे रद्द माना जाएगा।
4.	सीलबंद निविदाओं को निम्नलिखित पत्राचार पर संबोधित करें। उपमहानिदेशक विश्व मामलो की भारतीय परिषद्, सप्रू हाउस, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली
5.	सीलबंद निविदा के ऊपर bold अक्षरों में "अप्रचलित वस्तुओं की नीलामी 2017" लिखा होना चाहिए
6.	EMD किसी निविदा के साथ नहीं पाई गई तो उस निविदा को रद्द माना जाएगा

7.	मुहरबंद निविदाएं दिनांक 27 दिसम्बर, 2017 को दोपहर 3 बजे या उससे पहले विश्व मामलो की भारतीय परिषद्, सप्रू हाउस, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली में जमा कराई जा सकती हैं
8.	बोलियों के मूल्यांकन के दौरान अलग-अलग मदों के लिए उच्चतम पेशकश की गई दर पर विचार किया जाएगा   वस्तुएं Annexure-B में उद्धृत आंकड़ों के मुताबिक सबसे ज्यादा बोली लगाने वाले को बेचा जाएगा, जीएसटी अतिरिक्त होगा, जो लागू है और बोलीदाता द्वारा वहन किया जाएगा।
9.	सफल बोलीदाता को अपने बोली मूल्य के कम से कम 10% राशि को तत्काल नकदी के रूप में या " विश्व मामलों की भारतीय परिषद्" नई दिल्ली के पक्ष में तैयार की गई जमा-पर-कॉल-रसीद के रूप में सफल होने की घोषणा के लिए जमा करने की आवश्यकता होगी।
10.	यह बोली, वित्तीय बोली खोलने की तारीख से 150 दिनों के लिए वैध होगी।
11.	सफल बोलीदाता को अगले दो कार्य दिवसों के भीतर परिषद के खाते में "विश्व मामलो की भारतीय परिषद" या ऑनलाइन हस्तांतरण के पक्ष में डीडी / बैंकर चेक के रूप में पूर्ण शेष राशि भुगतान करना होगा, यदि यह नहीं किया गया तो प्रस्ताव रद्द हो जाएगा और ईएमडी जब्त कर लिया जाएगा।
12.	सफल बोलीदाता की बोली सुरक्षा को बोली में समायोजित किया जाएगा। असफल बोलीदाताओं की सुरक्षा निपटान की तारीख के 90 दिनों के भीतर किसी भी ब्याज के बिना लौटा दी जाएगी।
13.	बोली लगाने की शेष राशि की प्राप्ति के लिए आईसीडब्ल्यूए के लेखा शाखा से लिखित पुष्टि मिलने के बाद सफल बोलीदाता को सामान उठाने की अनुमति होगी।
14.	विभाग बिना कोई कारण बताए किसी भी आवेदन को स्वीकार अथवा अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
15.	सफल बोलीदाता को लिखित पुष्टि प्राप्त होने के 7 कार्य दिवसों के भीतर सभी वस्तुओं को निपटान स्थल से उसके परिसर तक उठाने की आवश्यकता होगी। ऐसा करने में विफल रहने पर, आईसीडब्ल्यूए को बोलीदाता की संपूर्ण राशि को जब्त करने का अधिकार होगा।
16.	सफल बोलीदाता द्वारा एक बार सभी सामान निपटाए जाने पर, आईसीडब्ल्यूए द्वारा सामान को किसी भी शर्त पर वापस नहीं लिया जाएगा।
17.	निविदा की स्वीकृति के बारे में लिखित जानकारी की मंजूरी सिर्फ उच्चतम बोलीदाता को ही दी जायेगी
18.	विवादों और मध्यस्थता का निपटान: सभी विवादों और प्रश्नों से या इस विषय के सम्बन्ध में या पार्टियों के प्रतिनिधि अधिकार कर्तव्यों या दायित्वों से संबंधित या किसी भी तरह से उत्पन्न होने वाले प्रश्नों को, महानिदेशक, आईसीडब्ल्यूए या उनके द्वारा नामांकित किसी भी व्यक्ति के एकमात्र मध्यस्थता के लिए भेजा जाएगा। मध्यस्थता मध्यस्थता और सुलह अधिनियम, 1996 के अनुसार होगी। मध्यस्थ पार्टियों की सहमति से मध्यस्थता कार्यवाही के समय का विस्तार करने का हकदार होगा। इसका अर्थ और इंदिरा के कानूनों द्वारा लगाया जाता है और पार्टियां इस प्रकार दिल्ली न्यायालयों के अनन्य क्षेत्राधिकार को प्रस्तुत करती हैं।

## Annexure A

### List of items-A (लकड़ का सामान )

Sr. No.	Item Name	Qty.
1.	Wooden Almirah with glass 6 ft. height	10
2.	Wooden Almirah 5 ft.	2
3.	Wooden study table	7
4.	Racks (wooden) 7 ft. & 4 ft.	3 + 1
5.	Wooden chairs (round racks)	14
6.	Wooden chair with cushion	5
7.	Computer table	8
8.	Knitting wooden chair	15
9.	Wooden doors	23
10.	Wooden Fire Doors	1
11.	Wooden door (chaukhat)	10
12.	Canteen Chairs	2
13.	Wooden scrap	(1 lot)
14.	Library tables (8 ft.)	2 nos.
15.	Library tables (5 ft)	2 nos.
16.	Small counter	1
17.	Executive Chair with Visitor Chair	1+1
18.	Steel chair with knitting	8

### List of Junk items –B (बिजली एवम अन्य बिजली वाला सामान )

Sr. No.	Item Name	Qty.
1.	RO 25 LPH	2
2.	Change over	1
3.	Hose rill	3
4.	Tube light fitting 2x40 watts with reflector	23
5.	Fresh air fan	24

6.	Exhaust fan (24 inch)	05
7.	Air curtains	1
8.	Exhaust fan (15 inch)	01
9.	Exhaust fan (12 inch)	01
10.	Exhaust Fan – new tech	02
11.	Metal head light	Total 3 out of 11
12.	Ceiling lights (18x2 & 14x2)	10
13.	Pedestal fans (Mix)	08
14.	Room heaters	03
15.	Wall fans	08
16.	Cables	1 lot
17.	Electric iron pipe (old)	1 lot
18.	Inverter trolley	4
19.	AC Stand	06
20.	Tubelight fitting 1x40 watt (ordinary)	1 lot
21.	Tubelight fitting 1x40 watt (box style)	-do-
22.	Microphone Stand	03
23.	Misc. Lights	(1 lot)
24.	Refrigerator (165 ltr)	1
25.	Vigi cooler	1
26.	Hot case	1
27.	Ceiling mount kit including screen	1
28.	Vacuum Cleaner	4
29.	Online UPS along with batteries and trolley	6
30.	Telephone Instruments	33
31.	Projector Screen Stand	03
32.	Typewriter	02
33.	Dish TV	01
34.	Ceiling fan (old)	01
35.	Hot plate	01
36.	Gas Stove (2 burner)	01
37.	Tea Container	01
38.	Iron projector Screen frame	01
39.	PVC Electric Wire	1 lot
40.	Electric Panel	02
41.	Conference System (Philips)	13 unit

42.	PVC Scrap	1 lot
-----	-----------	-------

**List of Junk items-C (लोहे का सामान )**

S. No.	Item Name	Qty.
1	Steel rack double side	85
2	Steel Almirah with glass	01
3	80/100/25 mm dia M.S. pipe	(12 mtr)
4	Fire hose cabinet with accessories	3 nos.
5	Cable tray	15 mtr
6	GI pipe ( 2 inch)	155 ft
7	Aluminium Window (single) 6 ft height	20
8	Aluminium Window (single) 3.5 ft	12
9	Iron Scrap	1 lot
10	Computer Chair	1

**List of Junk items-D (AC और VOLTAGE STABILIZER )**

S. No.	Item Name	Qty.
1	AC with Stabilizer	6
2	AC indoor unit	1

(अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता की मुहर के साथ हस्ताक्षर)

दिनांक: \_\_\_\_\_ नाम:.....

अनुबंध - ब

## शपथ

मैं / हम घोषणा करता / करती हूँ कि :-

- १) मैं / हम प्रस्तावित कीमत पर उपरोक्त सामान को खरीदने की पेशकश करते हैं
- २) मैं / हम सभी भुगतान की शर्तों और अन्य निविदा शर्तों से सहमत हैं
- ३) मैं / हमने ध्यान से पढ़कर सभी नियमों और निविदा की तकनीकी विशिष्टताओं की शर्तों को समझ लिया है . हम उनका पालन करेंगे
- ४) मैं / हम यह भी पुष्टि करते हैं कि हमें किसी संगठन / सरकारी / अर्धसरकारी / स्वायत्त संस्थान द्वारा काली सूची में नहीं डाला गया है तथा निविदा में भाग लेने के लिए विविर्जित नहीं किया गया है ।

(अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता की मुहर के साथ हस्ताक्षर)

दिनांक:

नाम:

पदनाम:

फ़ोन न.:

अप्रचलित वस्तुओं के लिए वित्तीय बोली

बोलीदाता का नाम और पता :  
(बड़े अक्षरों में)

टेलीफोन न. :

EMD का विवरण :

मैं / हमने अप्रचलित वस्तुओं का निरीक्षण किया है और "जैसा है, जहां के आधार है" पर हमें इसे खरीदने में दिलचस्पी है।

मदों के लिए मेरा / हमारी पेशकश नीचे दी गई है: -

उद्धरण **Rs.** \_\_\_\_\_

GST /अन्य टैक्स (यदि कोई) **Rs.** \_\_\_\_\_

कुल **Rs.** \_\_\_\_\_

रुपए (शब्दों में) \_\_\_\_\_

मैंने / हमने दस्तावेज में दिए गए नियमों और शर्तों को ध्यानपूर्वक पढ़ लिया है और मैं/हम इससे सहमत हैं। मैं / हम समझते हैं कि बोली के नियमों और शर्तों के गैर अनुपालन की स्थिति में, मेरी/हमारी ईएमडी को आईसीडब्ल्यूए द्वारा जब्त कर लिया जाएगा।

बोलीदाता के हस्ताक्षर और मुहर

जगह :

दिनांक :



**ICWA/BLDG/885/17/2017**  
**Indian Council of World Affairs**  
**Sapru House, New Delhi**

**Maintenance Section**

**AUCTION NOTICE FOR DISPOSAL OF OBSOLETE, OLD STORES MATERIAL**

Name of Work: - Disposal of obsolete and non-repairable items i.e. electrical goods, old furniture, old UPS along with batteries & split Air-conditioners etc.

Minimum Reserve Price : Rs.1,50,000/-

Earnest Money : Rs.15,000/-

Date & Time of Inspection of items: 20.12.2017 (2.00 pm to 3.00 pm)

Last Date of Receiving Bids:- 27.12.2017 up to 3.00 PM

Date & Time of Opening of Bids :- 27.12.2017 (3:30PM)

Contact person for inspection: Shri Kamal Singh Bisht, Maintenance Section. 011-23317246

Indian Council of World Affairs (ICWA) invites sealed cover item rate bid for auction of obsolete and non-repairable items i.e. electrical goods, old furniture, old UPS along with batteries & split Air-conditioners, etc. on "As is where is" basis lying in the premises of INDIAN COUNCIL OF WORLD AFFAIRS, SAPRU HOUSE, BARAKHAMBHA ROAD, NEW DELHI from Agencies / Contractors, experienced in same nature of job as per CPCB/SPCB/PCC guidelines for disposing of recycling / processing of electronics waste.

**SCOPE OF WORK**

The scope of work covers the disposal of obsolete old items available in the Council is given in 4 parts through auction including weighing, packaging, loading, transportation etc. Complete list of equipment/items is given in **Annexure A**. These items are located in the back side of the premises of Indian Council of World Affairs, Sapru House, Barakhamba Road, New Delhi-110 001.

## **TECHNICAL BID**

1. EMD Amount of Rs15,000/- (Rupees fifteen thousand only) to be submitted in the form of a Demand Draft / Banker's Cheque / Pay order in favour of "Indian Council of World Affairs" payable at New Delhi .
2. VAT/PAN/GST Registration Certificate
3. Registration and incorporation particulars of bidder.
4. Copy of certificate of registration with CPCB/SPCB.
5. Contact details of bidder.
6. Experience Certificate if any of similar work in other Ministries/Departments.
7. Affidavit stating that the Company/Firm/Agency is/has not been blacklisted by Central/State Govt./PSU.

## **FINANCIAL BID**

The financial bid should be quoted in format at **Annexure B**. The quote should be both in figures and words along with GST No., if any.

### **General Terms and Conditions:**

1	All bidders are requested to send their representative on 20th December, 2017 from 2 p.m. to 3 p.m. (afternoon) at Sapru House, Barakhamba Road, New Delhi to observe/inspect all the items. No firm will be allowed to inspect items after the stipulated time.
2	The bidders can contact the Under Secretary, Indian Council of World Affairs on 20th December, 2017 from 2 p.m. to 3 p.m. (afternoon) for any other information in Sapru House, Barakhamba Road, New Delhi.
3	The minimum reserved price of the obsolete items is Rs. 1,50,000 / -. If the proposal of a bidder is less than this, then it will be considered cancelled.
4	Sealed tenders are to be addressed on the following correspondence. <b>Deputy Director General, Indian Council of World Affairs, Sapru House, Barakhamba Road, New Delhi</b>
5	Bids should be sealed and written in the top "Obsolete Items Auction 2017".
6	<b>BID NOT ACCOMPANIED WITH REQUISITE BID EARNEST MONEY SHALL NOT BE ENTERTAINED.</b>
7	Auction bids shall be dropped in tender box upto 27.12.2017 (3.00 PM) in the Indian Council of World Affairs, Sapru House, Barakhamba Road, New Delhi

8.	Highest offered rate for individual items will be considered during evaluation of bids. The items shall be sold to the highest bidder as per the figures quoted in Annexure B, GST will be extra, as applicable and will be borne by the bidder.
9.	Successful bidder will be required to deposit an amount not less than 10% of their bid value immediately on announcement of their being successful either in the form of cash or in the form of Deposit-at-Call-Receipt drawn in favour of "Indian Council of World Affairs" payable at New Delhi.
10	The bid will be valid for 150 days from the date of opening of financial bid.
11	The successful bidder has to make full balance payment in the form of DD/Banker's Cheque in favour of "Indian Council of World Affairs" or online transfer in the account of the Council within next two working days, failing which, the offer will be cancelled and EMD shall stand forfeited.
12	The bid security of the successful bidder shall be adjusted in the bid. the security of the unsuccessful bidders shall be returned within 90 days of the date of disposal, without any interest.
13	Successful bidder will be allowed to lift the goods only after receipt of the written confirmation from Accounts branch of ICWA of receipt of the balance amount of the bid.
14	The Department reserves the right to accept or reject any application without assigning any reason.
15	The successful bidder shall be required to lift all the items from the disposal site to his premises within 7 working days after receipt of written confirmation. On failure to do so, ICWA shall have the right to forfeit the entire amount of the bidder.
16	No items, once disposed to the successful bidder, shall be taken back by ICWA, on any condition whatsoever.
17	The approval of written information about acceptance of the tender will be given only to the highest bidder.
18	<b><u>Settlement of Disputes &amp; Arbitration:</u></b> All disputes differences and questions arising out of or in any way touching or concerning this subject matter or the representative rights duties or liability of the parties shall be referred to the sole arbitration of the Director General, ICWA or any person nominated by him. The Arbitration shall be in accordance with the Arbitration and Conciliation Act, 1996. The arbitrator shall be entitled to extend the time of arbitration proceedings with the consent of the parties. This shall be construed and governed by the Laws of the India and the parties hereby submit to the exclusive jurisdiction of the Delhi Courts of Law.

**Annexure A**

**List of items-A (WOODEN SCRAP)**

<b>Sr. No.</b>	<b>Item Name</b>	<b>Qty.</b>
19.	Wooden Almirah with glass 6 ft. height	10
20.	Wooden Almirah 5 ft.	2
21.	Wooden study table	7
22.	Racks (wooden) 7 ft. & 4 ft.	3 + 1
23.	Wooden chairs (round racks)	14
24.	Wooden chair with cushion	5
25.	Computer table	8
26.	Knitting wooden chair	15
27.	Wooden doors	23
28.	Wooden Fire Doors	1
29.	Wooden door (chaukhat)	10
30.	Canteen Chairs	2
31.	Wooden scrap	(1 lot)
32.	Library tables (8 ft.)	2 nos.
33.	Library tables (5 ft)	2 nos.
34.	Small counter	1
35.	Executive Chair with Visitor Chair	1+1
36.	Steel chair with knitting	8

**List of Junk items –B (ELECTRIC & ELECTRONIC ITEMS)**

<b>Sr. No.</b>	<b>Item Name</b>	<b>Qty.</b>
43.	RO 25 LPH	2
44.	Change over	1
45.	Hose rill	3
46.	Tube light fitting 2x40 watts with reflector	23
47.	Fresh air fan	24
48.	Exhaust fan (24 inch)	05

49.	Air curtains	1
50.	Exhaust fan (15 inch)	01
51.	Exhaust fan (12 inch)	01
52.	Exhaust Fan – new tech	02
53.	Metal head light	Total 3 out of 11
54.	Ceiling lights (18x2 & 14x2)	10
55.	Pedestal fans (Mix)	08
56.	Room heaters	03
57.	Wall fans	08
58.	Cables	1 lot
59.	Electric iron pipe (old)	1 lot
60.	Inverter trolley	4
61.	AC Stand	06
62.	Tubelight fitting 1x40 watt (ordinary)	1 lot
63.	Tubelight fitting 1x40 watt (box style)	-do-
64.	Microphone Stand	03
65.	Misc. Lights	(1 lot)
66.	Refrigerator (165 ltr)	1
67.	Vigi cooler	1
68.	Hot case	1
69.	AC with Stabilizer	6
70.	AC indoor unit	1
71.	Ceiling mount kit including screen	1
72.	Vacuum Cleaner	4
73.	Online UPS along with batteries and trolley	6
74.	Telephone Instruments	33
75.	Projector Screen Stand	03
76.	Typewriter	02
77.	Dish TV	01
78.	Ceiling fan (old)	01
79.	Hot plate	01
80.	Gas Stove (2 burner)	01
81.	Tea Container	01
82.	Iron projector Screen frame	01
83.	PVC Electric Wire	1 lot
84.	Electric Panel	02

85.	Conference System (Philips)	13 unit
86.	PVC Scrap	1 lot

**List of Junk items-C (IRON SCRAP)**

S. No.	Item Name	Qty.
1	Steel rack double side	85
2	Steel Almirah with glass	01
3	80/100/25 mm dia M.S. pipe	(12 mtr)
4	Fire hose cabinet with accessories	3 nos.
5	Cable tray	15 mtr
6	GI pipe ( 2 inch)	155 ft
7	Aluminium Window (single) 6 ft height	20
8	Aluminium Window (single) 3.5 ft	12
9	Iron Scrap	1 lot
10	Computer Chair	1

**List of Junk items-D (AC WITH VOLTAGE STABILIZER )**

S. No.	Item Name	Qty.
1	AC with Stabilizer	6
2	AC indoor unit	1

(Signature of Competent Authority along with Seal)

**Name:.....**

**Date:**

## **Undertaking**

I / We declare that: -

- 1) I / We offer to do the above material at the proposed cost
- 2) I agree with all the terms of payment and other tender terms and conditions.
- 3) I / we have carefully read all the rules and terms of technical specifications of the tender. We will follow them
- 4) I / We also confirm that we have not been blacklisted by any organization / Government / Semi-Government / Autonomous Institution

(Signature with the authorized signatory's seal)

Date:

Name:

Tel. No.:

